INDICAÇÃO No 186/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a pintura da quadra de esportes da EMEB Prefeito Waldir José Cabral Saueia, no
loteamento Jardim Novo Éden.

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local, as devidas providências junto ao setor competente, no
sentido de se efetuar o serviço de pintura na quadra de esportes da EMEB Prefeito Waldir
José Cabral Saueia, no Loteamento Jardim Novo Éden.

JUSTIFICATIVA

Mencionada quadra de esportes é utilizada pelos alunos durante a semana e, nos finais de
semana, pelos moradores do referido loteamento, e a mesma encontra-se com a pintura
descascada.

Do exposto, espero que esta minha proposição encontre a devida guarida junto à Sua Exa, a
Sra Prefeita Municipal.

Santa Isabel, 25 de abril de 2018.

MAURÍCIO DONIZETI PLATZ

Vereador